



## FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

## **EXTRATO DO CONTRATO**

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA № 0029082024.

CONTRATO: 202409120001

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE PROJETO BÁSICO E EXECUTIVO, BEM COMO A COMPETENTE FISCALIZAÇÃO, JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE ENCANTO/RN.

- CRÉDITO PELO QUAL OCORRERÁ A DESPESA: CÂMARA MUNICIPAL DE ENCANTO, COM DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº:
- 4. 1001. 1. 31. 1. 2.160 REFORMA DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL;
- ELEMENTO DE DESPESA:
- 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA.

CONTRATADO: J F ENGENHARIA & SERVICOS - EIRELI / CNPJ: 28.585.944/0001-97.

VALOR GLOBAL: R\$ 25.960,00 (VINTE E CINCO MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 12 DE SETEMBRO DE 2024.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

ASSINA PELA CONTRATANTE: ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ENCANTO.

ASSINA PELO CONTRATADO: ALUIZIO FERNANDES DA SILVA IUNIOR. PORTADOR DO CPF Nº 070.634.694-79.

ENCANTO/RN, 12 DE SETEMBRO DE 2024.

ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ Presidente da Câmara Municipal de Encanto

**Publicado por:** ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ **Código Identificador:** 03743484

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/09/2024. EDIÇÃO 1989. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br